
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 183/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na zaciągnięcie kredytu 

w formie linii kredytowej w maksymalnej kwocie 25 milionów złotych 

oraz powierzenie obsługi bieżącego rachunku bankowego 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Senat wyraża zgodę na podpisanie z wybranym w postępowaniu przetargowym 

Wykonawcą umowy, której przedmiotem będzie zaciągnięcie kredytu w formie                            

linii kredytowej w maksymalnej kwocie 25 milionów złotych oraz powierzenie                   

obsługi bieżącego rachunku bankowego z tym związanego. 

2. Kredyt zaciąga się w celu okresowego finansowania, w sytuacji opóźnień 

w otrzymywaniu środków, zobowiązań wywołanych zwłaszcza realizacją                         

pozyskanych projektów, w tym między innymi projektu na sfinansowanie zakupu 

wyposażenia do Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych. 

 

 

§ 2 

 

1. Umowa kredytu może być zawarta, w wyniku postępowania przetargowego, 

z uwzględnieniem ewentualności refinansowania kredytu (zmiany banku obecnie 

finansującego). 

2. Senat upoważnia Rektora do podpisania umowy, o której mowa w § 1 oraz wyraża                   

zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu w formie nieodwołalnego                 

pełnomocnictwa do rachunku bankowego lub w formie weksla własnego in blanco                  

wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem o poddaniu się egzekucji z tytułu 

wystawienia weksla. Ostateczny wybór formy zabezpieczenia zostanie dokonany                      

na etapie przygotowywania umowy z wybranym Wykonawcą. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


